EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALES/SP

Requerimento: No 5-  /2024.

Motivo: Requerer ao Sr. Prefeito Municipal que informe a esta Casa todos

os gastos com o  SHOW  MUSICAL SANDRO E GUSTAVO PARA INAUGURAÇÃO

DE OBRAS NA PRAIA DO  RICHELIEU,  NESTE MUNICÍPIO DE SALES/SP.

Considerando cachê, valor do palco, som e iluminação e outros custos.

Amparado pelo disposto no artigo 7° incisos IX e XVI da Lei Orgânica do

Município; Requeremos a V.Excia, nos termos Regimentais, que após a

aprovação deste Requerimento pelo Plenário desta Casa, solicite ao Sr.

Prefeito Municipal que informe os valores.

L
Z

:S
T

 t
zo

z/
g

o/
o

z

Sala das Sessões, "José da Costa Marques", 20 de agosto de 2.024.

)?
iAl` a_ 0L 30c,  dA.

oralice da Silva,Cle Menezes

s
a

A
a;

s3

S
O

Ç
  0

.1
p
lI
e
5

	Page 1